令 和 ４ 年 ９ 月 ２ ２ 日

保護者の皆様

千早赤阪村立中学校

校  長    近藤  和浩

体育大会の開催日について

秋分の候 保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は、本校教育にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、明日２３日（金）に予定しております体育大会ですが、明日午前６時３０分頃に開催の可否を決定し、

７時頃にメール配信サービス及びホームページにてお知らせしますので、そちらでご確認願います。

開催日の不確定により、ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力のほど、よろしくお願いいたします。

※気象状況を見ながらできるところまでつめこんで実施できるよう臨機応変に対応します。そのため、プログラム

の順番の変更、一時中断や状況を見て判断し再開や、全種目を行わず終了する場合もありますので、ご了承願

います。

【９月２３日（金）】

〇実施の場合

・開催したが、途中雨天の場合・・・・・・・・・・・・・プログラムを変更し、可能な限り実施。残った種目を後日に実施

・朝、雨天だがやみそうな場合・・・・開始時刻を遅らせ開催、プログラムを変更し実施。残りの種目を後日に実施

  ※途中で中止した場合は、お弁当を食べ、１５：０５より早い時刻での下校を予定しています。（メール配信サー

ビス及びホームページにてお知らせします。）

●中止の場合

・通常時刻の登校27日（火）の時間割の授業、お弁当持参、下校バス発車時刻は 16:00、１７：３５になります。

※23日中に24日（土）が実施不可と判断した場合・・・24日は休日、２７日(火)に順延

【９月２４日（土）】※開催の可否につきまして、当日午前６時３０分頃に決定し、7時頃にメール配信・ホームページでお知らせします。

〇実施の場合

・前日（23日[金]）に全く実施しなかった場合・・・通常通り登校、体育大会実施

●中止の場合

・２４日は休日、２７日（火）へ順延（平日は、保健センター・役場の駐車場は使用できません。また下校バス

発車時刻は16:00、１７：３５になります。）

  ２３日（金）実施 ２３日（金）が中止の場合 ２４日（土）も中止の場合

23日（金） 弁 当  体育大会 通 常 授 業 通 常 授 業

24日（土） 弁 当  休日 体育大会 休日

25日（日）  休   日

26日（月）  代   休

27日（火） 弁 当 通常授業 代   休 体育大会